

## **Servicii de transport si sortat material lemnos cu autovehicule specializate din platformele primare de pe raza REGIA PUBLICA LOCALA OCOLUL SILVIC TIHA BIRGAULUI R.A.**

I.D.: 38643827

Documente participare:

- 7-SCN1053955.zip

---

Data publicarii	24.09.19	Coduri CPV	77210000-5
Termenul limita pentru depunere:	18.10.19	Pretul estimativ:	497.280,00 RON - 497.280,00 RON

---

Descriere: Achizitie Servicii de transport si sortat material lemnos cu autovehicule specializate din platformele primare de pe raza REGIA PUBLICA LOCALA OCOLUL SILVIC TIHA BIRGAULUI R.A. A I. Loturile de material lemnos care se transport din recoltarea masei lemnoase prin prestări servicii cu operatori economici Lotul nr.1 Denumire: Prislopaş-Surupătură-Colibița; Volum: 2000 mc; Distanța medie: 18-22 km Valoarea medie: 41 lei/mc. x2000 mc = 82.000 lei Lotul nr.2 Denumire: Tureac-Iliuța; Volum: 2000 mc; Distanța medie 26 km Valoare medie, 44,37 lei/mc. x2000 mc = 88.740 lei Lotul nr.3 Denumire: Oala-Urdă; Volum: 2000 mc; Distanța medie: 25-33 km Valoare medie: 47,56 lei/mc. x2000 mc = 95.120 lei Loturile de material lemnos care se transport din recoltarea masei lemnoase în regie proprie Lotul nr.4 Denumire: Lăzăroaia-Trifu; Volum: 2000 mc; Distanța medie: 26 km Valoarea medie: 44,37 lei/mc. x2000 mc = 88.740 lei Lotul nr.5 Denumire: Andreicuța-Miroslava-Pr. Lui Maxim; Volum: 2000 mc; Distanța medie 25-33 km Valoare medie, 47,56 lei/mc. x2000 mc = 95.120 lei Lotul nr.6 Denumire: Măgura-VI.Bicii; Volum: 1000 mc; Distanța medie: 25-33 km Valoare medie: 47,56 lei/mc. x1000 mc = 47.560 lei . Total valoare estimata = 497.280 lei fara TVA Numărul de zile până la care se pot solicita clarificări înainte de data limită de depunere a ofertelor: 10 zile. Autoritatea contractanta va raspunde solicitarilor de clarificari cu 6 zile inainte de data limita de depunere a ofertelor.

---